[bookmark: _GoBack]様式第7号(第7条関係)

　　年　　月　　日

　　京丹後市長　　　　様

	申請者
	住所
地区等の名称
代表者　　　　　　　　　　印
電話

京丹後市地域振興対策事業補助金に係る実績報告書(　　年度)

　　　年　　月　　日付第　　　　　号により交付決定のあった補助金に係る事業が完了したので、京丹後市地域振興対策事業補助金交付要綱第7条の規定に基づき、下記のとおりその実績を報告します。

記
	事業名

	施行場所

	事業内容

	事業着手年月日
	　　年　　月　　日
	事業完了年月日
	　　年　　月　　日

	事業収支清算内訳

	区分
	計画金額
	支出済額又は確定額
	備考

	収入
	市補助金
	円
	円

	寄附金

	区等支出金

	その他

	計

	支出

	計

	収入支出差引額

(注)　契約書(写し)、領収書又は請求書(写し)、事業概要がわかる写真その他実施事業を説明する資料を添付してください。